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2013회계년도 추가경정현금예산 총칙

제1조    2013회계년도 중앙대학교 산학협력단 추가경정현금예산 총액은  수입·지출 각각 99,359,640천원으로 한다.

         1.  수입부문에서는 산학협력수익 15,703,804천원, 지원금수익 60,000,000천원, 간접비수입 10,400,000천원,

             운영외수익 457,234천원, 자산부채수입 98,602천원, 기초의현금 6,700,000천원을 계상하다.

         2.  지출부문에서는 산학협력비 17,869,319천원, 지원금사업비 55,872,702천원, 간접비사업비 2,567,000천원,

             일반관리비 528,054천원, 운영외비용 80,200천원, 학교회계전출금 8,123,000천원, 자산부채지출 1,719,365천원, 

             기말의현금 6,600,000천원을 계상하다.

제2조   예산편성의  기본방침은  예산총계주의  원칙에  따라  실현가능한  수입은  수입예산에, 상대계정  비용은  지출예산에

        계상하고, 대학, 산업체, 연구소, 정부·지방자치단체의 연계와 협력을 바탕으로  지식·기술의 혁신과 발전하는 과학기술에  

        대응하는 교육의 질적 향상을 도모하며 세계화·정보화 시대에 맞는 교육혁신과 신 산학협력체제로의 개편 등을 통한 대학 

        경쟁력을 강화하는 데 있다.

제3조 

제4조   예산은  목적외  사용을 금하며,  각  사업이  적시·적기에  집행되도록  관리체제를  강화한다.
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(단위:천원)

예산액 구성비 예산액 구성비

Ⅰ. 현금유입액 86,659,640 92.8% Ⅰ. 현금유출액 86,759,640 92.9%

1. 86,561,038 92.7% 1. 85,040,275 91.1%

1) 산학협력수익현금유입액 15,703,804 16.8% 1) 산학협력비현금유출액 17,869,319 19.1%

2) 지원금수익현금유입액 60,000,000 64.3% 2) 지원금사업비현금유출액 55,872,702 59.8%

3) 간접비수익현금유입액 10,400,000 11.1% 3) 간접비사업비현금유출액 2,567,000 2.7%

4) 전입및기부금수익현금유입액 0 0.0% 4) 일반관리비현금유출액 528,054 0.6%

5) 운영외수익현금유입액 457,234 0.5% 5) 운영외비용현금유출액 80,200 0.1%

6) 학교회계전출금현금유출액 8,123,000 8.7%

2. 투자활동으로인한현금유입액 48,602 0.1% 2. 투자활동으로인한현금유출액 1,598,700 1.7%

1) 투자활동수입 0 0.0% 1) 투자자산지출 0 0.0%

2) 유형자산매각대 0 0.0% 2) 유형자산취득지출 1,194,700 1.3%

3) 무형자산매각대 0 0.0% 3) 무형자산취득지출 404,000 0.4%

4) 기타비유동자산 48,602 0.1% 4) 기타비유동자산지출 0 0.0%

3. 재무활동으로인한현금유입액 50,000 0.1% 3. 재무활동으로인한현금유출액 120,665 0.1%

1) 부채의차입 50,000 0.1% 1) 부채의상환 120,665 0.1%

2) 기본금의조달 0 0.0% 2) 기본금의반환 0 0.0%

Ⅱ. 기초의현금 6,700,000 7.2% Ⅱ. 기말의현금 6,600,000 7.1%

1. 기초의현금 6,700,000 7.2% 1. 기말의현금 6,600,000 7.1%

1) 기초의현금 6,700,000 7.2% 1) 기말의현금 6,600,000 7.1%

수입액 총계(Ⅰ+Ⅱ) 93,359,640 100.0% 지출액 총계(Ⅰ+Ⅱ) 93,359,640 100.0%

과  목

지   출

운영활동으로인한현금유입액 운영활동으로인한현금유출액

2013회계년도 추가경정현금예산 총괄표

과  목

수   입
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(단위:천원)

관 항

I. 현금유입액 86,659,640 94,982,206 (8,322,566)

1. 운영활동으로 인한 현금유입액 86,561,038 94,762,676 (8,201,638)

1) 산학협력수익현금유입액 15,703,804 12,366,000 3,337,804 4,094,000

8,921,000

1,585,000

800,000

0

120,229

183,575

2) 지원금수익현금유입액 60,000,000 70,863,000 (10,863,000) 55,600,000

900,000

3,500,000

3) 간접비수익현금유입액 10,400,000 11,022,000 (622,000) 1,900,000

260,000

8,166,000

74,000

4) 전입및기부금수익 0 50,000 (50,000) 0

5) 운영외수익 457,234 461,676 (4,442) 275,681

과     목

목

이자수익

교육운영수익

산학협력연구수익

교육운영수익

연구수익

교육운영수익

지정기부금

설비자산사용료수익

임대료수익

기타산학협력수익

산출근거

정부연구수익

산업체연구수익

2013추가경정예산 2013본예산 증감

산업체연구수익

교육운영수익

지식재산권실시수익

정부연구수익

2013회계년도 추가경정 현금예산서
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관 항

과     목

목
산출근거2013추가경정예산 2013본예산 증감

138,934

42,619

2. 투자활동으로 인한 현금유입액 48,602 48,600 2

1) 투자활동수입 48,602 48,600 2 48,602

3. 재무활동으로 인한 현금유입액 50,000 170,930 (120,930)

1) 부채의차입 50,000 170,930 (120,930) 50,000

Ⅱ.현금유출액 86,759,640 96,505,113 (9,745,473)

1. 운영활동으로인한현금유출액 85,040,275 93,868,039 (8,827,764)

1) 산학협력비현금유출액 17,869,319 11,240,212 6,629,107 5,800,000

2,500,000

2,900,000

1,250,000

3,000,000

1,022,000

700,000

158,500

0

415,000

123,819

2) 지원금사업비현금유출액 55,872,702 69,940,000 (14,067,298) 14,955,198

7,500,000

임대보증금의증가

전기오류수정이익

기타운영외수익

기타기금인출수입

인건비

연구장비ㆍ재료비

연구활동비

연구수당

위탁연구개발비

인건비

교육과정개발비

기타교육운영비

지식재산권실시ㆍ양도비

산학협력보상금

기타산학협력비

인건비

학생인건비
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관 항

과     목

목
산출근거2013추가경정예산 2013본예산 증감

8,900,000

8,000,000

3,500,000

10,000,000

393,000

70,000

1,550,000

310,000

694,504

3) 간접비사업비현금유출액 2,567,000 4,078,848 (1,511,848) 0

1,600,000

230,000

30,000

0

0

0

170,000

0

350,000

187,000

4) 일반관리비현금유출액 528,054 477,252 50,802 225,392

대학연구활동지원금

과학문화활동비

지식재산권출원ㆍ등록비

기타지원비

인건비

연구개발능률성과급

기관공통지원경비

사업단또는연구단운영비

연구실안전관리비

연구실보안관리비

연구윤리활동비

연구개발준비금

위탁연구개발비

인건비

교육과정개발비

장학금

기타교육운영비

기타지원금사업비

연구장비ㆍ재료비

연구활동비

연구수당
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관 항

과     목

목
산출근거2013추가경정예산 2013본예산 증감

302,662

5) 운영외비용현금유출액 80,200 131,726 (51,526) 80,200

6) 학교회계전출금현금유출액 8,123,000 8,000,000 123,000 8,123,000

7) 예비비 0 1 (1) 0

2. 투자활동으로 인한 현금유출액 1,598,700 2,456,144 (857,444)

1) 유형자산취득지출 1,194,700 1,925,144 (730,444) 1,123,700

71,000

2) 무형자산취득지출 404,000 531,000 (127,000) 250,000

154,000

3. 재무활동으로 인한 현금유출액 120,665 180,930 (60,265)

1) 부채의상환 120,665 180,930 (60,265) 120,665

Ⅲ. 현금의증감 (100,000) (1,522,907) 1,422,907

Ⅳ. 기초의현금 6,700,000 4,375,612 2,324,388

Ⅴ. 기말의현금 6,600,000 2,852,705 3,747,295

기타무형자산취득

임대보증금의감소

예비비

기계기구취득

집기비품취득

지식재산권취득

기타운영외비용

학교회계전출금

일반제경비
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(단위:천원)

2013 2013

추경예산액 본예산액

Ⅰ. 운영수익

86,561,038 94,762,676 (14,670,638)

 

산학협력수익 15,703,804 12,366,000 (253,196)

 

 

연구수익 13,015,000 10,817,000 (1,393,000)

정부연구수익 4,094,000 503,000 3,591,000 정부연구수익 4,094,000             

ㆍ 정부연구용역수익 4,094,000             

산업체연구수익 8,921,000 10,314,000 (1,393,000) 산업체연구수익 8,921,000             

ㆍ 산업체 등 8,921,000             

 

교육운영수익 1,585,000 53,000 1,532,000

교육운영수익 1,585,000 53,000 1,532,000 교육운영수익 1,585,000             

ㆍ 산학협력 관련 교육운영수익 1,585,000             

               [ 수입의 부]

2013회계연도 추가경정예산서 부속명세서

(2013. 3. 1.부터  2014. 2. 28.까지)

증 감과        목 산  출  근  거
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감과        목 산  출  근  거

 

지식재산권수익 800,000 1,100,000 (300,000)

지식재산권실시수익 800,000 1,100,000 (300,000) 지식재산권실시수익 800,000                

ㆍ 보유기술 기술실시 수입료 800,000                

지식재산권양도수익 0 0 0

 

설비자산사용료수익 120,229 251,000 (130,771)

설비자산사용료수익 0 12,000 (12,000)

임대료수익 120,229 239,000 (118,771) 임대료수익 120,229                

ㆍ 서울창업보육센터 20,229                  

ㆍ 안성창업보육센터 100,000                

 

기타산학협력수익 183,575 145,000 38,575

기타산학협력수익 183,575 145,000 38,575  기타산학협력수익 183,575                

ㆍ 83,575                  

ㆍ 100,000                

지원금수익 60,000,000 70,863,000 (14,363,000)

 

출판운영사업

창업보육센터
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감과        목 산  출  근  거

연구수익 56,500,000 70,863,000 (14,363,000)

 

정부연구수익 55,600,000 70,863,000 (15,263,000) 정부연구수익 55,600,000           

ㆍ 교육부/미래창조과학부 23,953,000           

ㆍ 국교통부 5,587,000             

ㆍ 농림축산식품부 7,000,000             

ㆍ 보건복지부 3,100,000             

ㆍ 식품의약품안전처 840,000                

ㆍ 중소기업청 2,000,000             

ㆍ 산업통상자원부 3,500,000             

ㆍ 환경부 2,600,000             

ㆍ 기타부처 3,020,000             

ㆍ 지자체 4,000,000             

산업체연구수익 900,000 0 900,000 산업체연구수익 900,000                

ㆍ 대가성 없는 산업체연구수익 900,000                

교육운영수익 3,500,000 0 3,500,000

교육운영수익 3,500,000 0 3,500,000 지원-교육운영수익 3,500,000             

ㆍ 3,500,000             

기타지원금수입 0 0 0

BK21 

16



2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감과        목 산  출  근  거

기타지원금수익 0 0 0

간접비수익 10,400,000 11,022,000 (622,000)

산학협력수익 2,300,000 1,640,000 660,000

산학협력연구수익 2,050,000 1,640,000 410,000 산학협력연구수익 2,050,000             

ㆍ 산학협력연구간접비수익 2,050,000             

교육운영수익 250,000 0 250,000 산학-교육운영수익 250,000                

ㆍ 산학-교육운영간접비수익 250,000                

기타산학협력수익 0 0 0

지원금수익 8,100,000 9,382,000 (1,282,000)

연구수익 8,020,000 9,382,000 (1,362,000) 연구수익 8,020,000             

ㆍ 정부연구수익 8,020,000             

교육운영수익 80,000 0 80,000 지원-교육운영수익 80,000                  

ㆍ 지원-교육운영간접비수익 80,000                  

기타지원금수익 0 0 0
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감과        목 산  출  근  거

전입및기부금수익 0 50,000 (50,000)

 

전입금수익 0 0 0

 

학교법인전입금 0 0 0

학교회계전입금 0 0 0

 

학교기업전입금 0 0 0

기타전입금 0 0 0

 

기부금수익 0 50,000 (50,000)

일반기부금 0 0 0

지정기부금 0 50,000 (50,000)

현물기부금 0 0 0

운영외수익 457,234 461,676 (4,442)
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감과        목 산  출  근  거

운영외수익 457,234 461,676 (4,442)

이자수익 275,681 261,681 14,000 이자수익 275,681                

ㆍ 예금이자수익 275,681                

배당금수익 0 0 0

전기오류수정이익 138,934 157,934 (19,000) 전기오류수정이익 138,934                

ㆍ 과년도 연구비 회수 138,934                

기타운영외수익 42,619 42,061 558 기타운영외수익 42,619                  

ㆍ 창업보육센터관리비 13,558                  

ㆍ 우리은행캐쉬백 20,061                  

ㆍ 기타잡수익 9,000                    

Ⅱ. 자산부채수입

98,602 219,530 (120,928)

투자활동수입 48,602 48,600 2

투자자산수입 0 0 0

장기금융상품인출 0 0 0

장기투자유가증권매각대 0 0 0
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감과        목 산  출  근  거

출자금회수 0 0 0

기타투자자산수입 0 0 0

유형자산매각대 0 0 0

토지매각대 0 0 0

건물매각대 0 0 0

구축물매각대 0 0 0

기계기구매각대 0 0 0

집기비품매각대 0 0 0

차량운반구매각대 0 0 0

기타유형자산매각대 0 0 0

무형자산매각대 0 0 0

지식재산권매각대 0 0 0
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감과        목 산  출  근  거

개발비매각대 0 0 0

기타무형자산매각대 0 0 0

기타비유동자산 48,602 48,600 2

연구기금인출수입 0 0 0

건축기금인출수입 0 0 0

장학기금인출수입 0 0 0

기타기금인출수입 48,602 48,600 2  기타기금인출 48,602                  

ㆍ 게임인력양성사업 48,602                  

보증금수입 0 0 0

기타비유동자산수입 0 0 0

재무활동수입 50,000 170,930 (120,930)

부채의차입 50,000 170,930 (120,930)

임대보증금의증가 50,000 170,930 (120,930)  임대보증금의증가 50,000                  

21



2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감과        목 산  출  근  거

ㆍ 안성 창업보육센터 50,000                  

기타비유동부채의증가 0 0 0

기본금의조달 0 0 0

출연기본금의증가 0 0 0

 

Ⅲ. 기초의 자금

6,700,000 4,375,612 2,324,388

기초의자금 6,700,000 4,375,612 2,324,388

기초의자금 6,700,000 4,375,612 2,324,388

기초의자금 6,700,000 4,375,612 2,324,388  기초의 자금 6,700,000             

ㆍ 연구간접비 4,980,016             

ㆍ 창업보육센터 616,051                

ㆍ 기술이전 612,123                

ㆍ 기타 491,810                

93,359,640 99,357,818 (5,998,178)수입 예산 총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)
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(단위:천원)

2013 2013

추경예산액 본예산액

Ⅰ. 운영지출

85,040,275 93,868,039 -8,827,764

산학협력비 17,869,319 11,240,212 6,629,107

 

산학협력연구비 15,450,000 10,164,212 5,285,788

인건비 5,800,000 5,984,000 (184,000) 인건비 5,800,000

ㆍ 내부인건비 2,000,000

ㆍ 외부인건비 3,670,000

ㆍ 연구재투자 130,000

학생인건비 0 0 0

연구장비ㆍ재료비 2,500,000 1,075,790 연구장비ㆍ재료비 2,500,000

ㆍ 시설비및임차비 170,000

ㆍ 재료비 1,800,000

ㆍ 전산처리비 180,000

ㆍ 시작품제작비 250,000

ㆍ 연구재투자 100,000

 [지출의 부]

증 감 산  출  근  거과        목
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

연구활동비 2,900,000 1,844,422 1,055,578 연구활동비 2,900,000

ㆍ 국내여비 250,000                

ㆍ 국외여비 300,000

ㆍ 수용비 400,000

ㆍ 시험분석료및임상실험비 300,000

ㆍ 회계감사수수료 1,000                    

ㆍ 연구실환경유지비 2,000

ㆍ 기술정보비 1,400,000

ㆍ 식대 180,000

ㆍ 기타제경비 9,739

ㆍ 연구재투자 57,261

연구수당 1,250,000 10,000 연구수당 1,250,000

ㆍ 연구수당 1,250,000

위탁연구개발비 3,000,000 1,250,000 위탁연구개발비 3,000,000

ㆍ 위탁연구비 3,000,000

교육운영비 1,880,500 110,000 1,770,500

교육인건비 1,022,000 30,000 992,000 교육인건비 1,022,000

ㆍ 산학-교육인건비 1,022,000
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

교육과정개발비 700,000 0 700,000 교육과정개발비 700,000

ㆍ 산학-교육과정개발비 700,000

장학금 0 0 0

실험실습비 0 0 0

기타교육운영비 158,500 80,000 78,500 기타교육운영비 158,500

ㆍ 기타교육운영비 158,500

지식재산권비용 415,000 875,000 (160,000)

지식재산권실시ㆍ양도비 0 160,000 (160,000)

산학협력보상금 415,000 715,000 (300,000) 산학협력보상금 415,000

ㆍ 발명자보상 360,000

ㆍ 중개자및기여자보상 55,000

학교시설사용료 0 0 0

학교시설사용료 0 0 0
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

기타산학협력비 123,819 91,000 32,819

기타산학협력비 123,819 91,000 32,819 기타산학협력비 123,819

ㆍ 창업보육센터 93,819

ㆍ 기술이전사업 30,000

지원금사업비 55,872,702 69,940,000 (14,067,298)

연구비 52,855,198 67,170,000 (14,314,802)

인건비 14,955,198 20,060,200 (5,105,002) 인건비 14,955,198

ㆍ 내부인건비 2,520,000             

ㆍ 외부인건비 12,435,198

학생인건비 7,500,000 7,135,500 364,500 학생인건비 7,500,000

ㆍ 인건비풀링제 7,500,000

연구장비ㆍ재료비 8,900,000 11,251,000 (2,351,000) 연구장비ㆍ재료비 8,900,000

ㆍ 시설비및임차비 100,000

ㆍ 재료비 8,050,000
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 전산처리비 450,000

ㆍ 시작품제작비 300,000

연구활동비 8,000,000 12,644,500 (4,644,500) 연구활동비 8,000,000

ㆍ 국내여비 800,000                

ㆍ 국외여비 1,650,000

ㆍ 수용비 1,000,000

ㆍ 시험분석료및임상실험비 230,000

ㆍ 사무용품비 140,000

ㆍ 회계감사수수료 20,000                  

ㆍ 연구실환경유지비 33,000

ㆍ 기술정보비 3,292,000

ㆍ 회의비 650,000

ㆍ 식대 150,000

ㆍ 기타제경비 35,000

연구수당 3,500,000 3,441,800 58,200 연구수당 3,500,000

ㆍ 연구수당 3,500,000

위탁연구개발비 10,000,000 12,637,000 (2,637,000) 위탁연구개발비 10,000,000

ㆍ 위탁연구비 10,000,000

교육운영비 2,323,000 2,520,000 (197,000)
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

인건비 393,000 40,000 353,000 인건비 393,000

ㆍ 국가지원금사업교육인건비 393,000

교육과정개발비 70,000 0 70,000 교육과정개발비 70,000

ㆍ 국가지원금사업교육과정개발비 70,000

장학금 1,550,000 2,400,000 (850,000) 장학금 1,550,000

ㆍ R&D장학금 1,550,000

실험실습비 0 0 0

기타교육운영비 310,000 80,000 230,000 기타교육운영비 310,000

ㆍ 정부지원사업 310,000

기타지원금사업비 694,504 250,000 444,504

기타지원금사업비 694,504 250,000 444,504 기타지원금사업비 694,504

ㆍ 창업보육센터 694,504

간접비사업비 2,567,000 4,078,848 (1,511,848)

인력지원비 0 136,000 (136,000)
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

인건비 0 0 0

연구개발능률성과급 0 136,000

연구지원비 2,030,000 2,694,848 (664,848)

기관공통지원경비 1,600,000 2,079,848 (479,848) 기관공통지원경비 1,600,000

ㆍ 급여/법정부담금 972,000

ㆍ 퇴직금 80,000

ㆍ 복리후생비 117,000

ㆍ 여비교통비 24,000

ㆍ 교육훈련비 15,000

ㆍ 소모품비 29,000

ㆍ 리스임차료 9,000

ㆍ 업무추진비 38,000

ㆍ 회의비 44,000

ㆍ 지급수수료 25,000

ㆍ 세금과공과 16,000

ㆍ 출판인쇄비 24,000

ㆍ 홍보비 41,000

ㆍ 수선비 19,000

ㆍ 기타관리운영경비 147,000

사업단또는연구단운영비 230,000 0 0 사업단 또는 연구단운영비 230,000

32



2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 사업단운영비 230,000

연구실안전관리비 30,000 3,000 27,000 연구실안전관리비 30,000

ㆍ 연구실안전관리비 30,000

연구실보안관리비 0 1,000 (1,000)

연구윤리활동비 0 1,000 (1,000)

연구개발준비금 0 1,000 (1,000)

대학연구활동지원금 170,000 609,000 (439,000) 대학연구활동지원금 170,000

ㆍ 연구진흥비 78,000

ㆍ MOU 114

ㆍ 연구과제이행보증보험료/연구적립금 400

ㆍ 연구공간사용료/연구적립금 8,000

ㆍ 전산기기소모품비/연구적립금 17,000

ㆍ 일반소모품비/연구적립금 8,300

ㆍ 교재및전문학술적구입비/연구적립금 2,000

ㆍ CAYSS장학생생활관비/연구적립금 14,000

ㆍ 법정부담금/연구적립금 12,500

ㆍ 기타제경비/연구적립금 29,686

성과활용지원비 350,000 333,000 17,000

과학문화활동비 0 1,000 (1,000)
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

지식재산권출원ㆍ등록비 350,000 332,000 18,000 지식재산권출원ㆍ등록비 350,000

ㆍ 국내출원 186,000

ㆍ 국제출원 69,000

ㆍ 유지연차료 95,000

기타지원비 187,000 915,000 (728,000)

기타지원비 187,000 915,000 (728,000) 기타지원비 187,000

ㆍ 학교기업 관련 업무추진비 1,000

ㆍ 행사비 6,000

ㆍ 대응자금/인건비 40,000

ㆍ 대응자금/연구장비ㆍ재료비 45,000

ㆍ 대응자금/연구활동비 95,000

일반관리비 528,054 477,252 50,802

일반관리비 528,054 477,252 50,802

인건비 225,392 123,400 101,992 인건비 225,392

ㆍ 창업보육센터/출판부 직원 급여 176,749

ㆍ 법정부담금 23,677

ㆍ 퇴직금 24,966

일반제경비 302,662 353,852 (51,190) 일반제경비 302,662
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 복리후생비 32,000

ㆍ 여비교통비 22,600

ㆍ 교육훈련비 17,044

ㆍ 소모품비 6,200

ㆍ 리스임차료 1,200

ㆍ 업무추진비 35,000

ㆍ 회의비 31,252

ㆍ 지급수수료 6,000

ㆍ 세금과공과 15,000

ㆍ 출판인쇄비 50,500

ㆍ 홍보비 26,660

ㆍ 수선비 6,500

ㆍ 행사비 1,000

ㆍ 기타관리운영경비 51,706

운영외비용 80,200 131,726 (51,526)

운영외비용 80,200 131,726 (51,526)

전기오류수정손실 0 0 0

기타운영외비용 80,200 131,726 (51,526) 기타운영외비용 80,200

ㆍ 과년도  연구비정산차액 80,200
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

학교회계전출금 8,123,000 8,000,000 123,000

학교회계전출금 8,123,000 8,000,000 123,000

학교회계전출금 8,123,000 8,000,000 123,000 학교회계전출금 8,123,000

ㆍ 재정기여 8,123,000

예비비 0 1 (1)

예비비 0 1 (1)

예비비 0 1 (1)

Ⅱ. 자산부채지출

1,719,365 2,637,074 (917,709)

투자활동지출 1,598,700 2,456,144 (857,444)

투자자산지출 0 0 0
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

장기금융상품의증가 0 0 0

장기투자금융자산의 취득지출 0 0 0

출자금의투자지출 0 0 0

기타투자자산지출 0 0 0

유형자산취득지출 1,194,700 1,925,144 (730,444)

토지취득 0 0 0

건물취득 0 0 0

구축물취득 0 0 0

기계기구취득 1,123,700 1,755,144 (631,444) 기계기구취득 1,123,700

ㆍ 지원금사업/국가연구개발사업기계기구 취득비 796,700

ㆍ 산학협력/기계기구취득비 200,000

ㆍ 연구적립금 100,000

ㆍ 간접비 25,000
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 창업보육센터 2,000

집기비품취득 71,000 170,000 (99,000) 집기비품취득 71,000

ㆍ 지원금사업/국가연구개발사업집기비품취득비 10,000

ㆍ 산학협력/집기비품취득비 10,000

ㆍ 연구적립금 23,000

ㆍ 간접비 28,000

차량운반구취득 0 0 0

건설중인자산의취득 0 0 0

기타유형자산취득 0 0 0

무형자산취득지출 404,000 531,000 (127,000)

지식재산권취득 250,000 235,000 15,000 지적재산권취득 250,000

ㆍ 국내 219,000

ㆍ 국제 30,000

ㆍ 기타 1,000

개발비취득 0 0 0

기타무형자산취득 154,000 296,000 (142,000) 기타무형자산취득 154,000

38



2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 지원금사업/기타무형자산 취득비 144,000

ㆍ 산학협력/기타무형자산 취득비 8,000

ㆍ 연구적립금 2,000

기타비유동자산지출 0 0 0

연구기금적립지출 0 0 0

건축기금적립지출 0 0 0

장학기금적립지출 0 0 0

기타기금적립지출 0 0 0

보증금지출 0 0 0

기타비유동자산지출 0 0 0

재무활동지출 120,665 180,930 (60,265)

부채의상환 120,665 180,930 (60,265)

임대보증금의감소액 120,665 180,930 (60,265) 임대보증금의 감소액 120,665
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2013 2013

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 창업보육센터(서울) 54,665

ㆍ 창업보육센터(안성) 66,000

기타고정부채의감소 0 0 0

기본금의반환 0 0 0

출연기본금의감소 0 0 0

Ⅲ. 기말의자금

6,600,000 2,852,705 3,747,295

기말의자금 6,600,000 2,852,705 3,747,295

 

기말의자금 6,600,000 2,852,705 3,747,295

기말의자금 6,600,000 2,852,705 3,747,295 기말의자금 6,600,000

ㆍ 간접비 4,880,016             

ㆍ 창업보육센터 616,051                

ㆍ 기술이전 612,123                

ㆍ 기타 491,810                

93,359,640 99,357,818 (5,998,178)지출 예산 총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)
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